Sachent totez gentz nous Piers de Mountford Seigneur de Badesert avoir lesse
a Thomas Fitz Te%a.ud de Ouderby la gard del corps Margerie fil et heir Will'm’
Verder de Uppingham ensemblem* ou le mariage la dite Margerie &c. Escript a
‘Whitchurch Ano. 26. E. 3.

Sciant p’sentes et futuri quod ego Joh’es Cheselden senior dedi Mauritio
Lyney, Thomee Morgan, Rob’to Chesilden et Nich’o Baxster 8 mess. septem virg.
t're cum p’tin in Braunston in Com’ Rotel. Habendum eis et heredibus et
asigneor’ in p’Ptm. Hiis testibus Joh’e Boyuile de Stoke i Faston, Thoma Flore de
Okeham, Armigeris et aliis. Dat apud Braunston 7 de Septemb. A° 6. E. 4.

Sciant p’ntes et futuri quod ego Joh'es Chesilden de Uppingham. Ar. dedi
Henrico duci Buck, Ed’ro Comiti Wilts, Militibus Georgio Hopton, Rob’to Har-
ington, Joh’i Sotehill, Thome Nevill, Rob’to Sotehill, Ric’o Boyvyle, Armigeris
‘Wo Sheffeld et Joh’i Walle heredibus et assign’ eor’ in p’pt'm manerium meum de
Lye cum omnibus suis p’tin in com’ Rotl. ac costodiam ballivor forestee Rotl’
cum proficiis &c. Hiis testibus Henrico Sotehill de Stoke Faston seniore, Briano
Talbot d%, Exton, Will’o Boyuill de Ridlington Armigeris et aliis. Dat. 8° Septemb.
Ano. 1. R. 3.

(Seal within a garter.) A chevron between three crosses anchorée.

Sciant p'ntes et futuri quod nos Mauritius Lyney, Thom. Morgan, Rob’tus
Cheselden et Nich'us Baxster dimisimus Joh'i Chesilden juniori et Elizabeths
uxori ejus 8 mess’ septem virg’ t'ree &c. in Braunston in Co. Rotl. que nuper h’ui-
mus de dono Joh’is Chesilden senioris &c. Dat. 23 Septembris A° 6. E. 4.

Johannes Chesilden senior.:l—_.

l
Johannes Chesilden junior.=Elizabetha uxor ejus A° 6. E. 4.

Nouerint universi p’ p’sentes nos Joh’em Chesilden de Adloxton seniorem Ar-
migerum Joh’em Chesilden de Upingham juniorem gentilman et Will'm Chesilden
de Adloxton gentilman teneri Joh’i Robert de Leicestre in centum m’cis sterlingor’
&c. Dat. A°10 E. 4.

Omnibus xpi fidelibus &e. noveritis me Rob’tum Merbury filium W’i Merbury
armigeri ad vsum et intenconem quandem indenturam fact’ inter Franciscum
Ajynesworth et Eliz. Mongomery nuper uxorem Will'i Mongomery de Ekton in Co.
North’ton armigeri defuncti ex una p’te et me prefatum Rob’tum Merbury et Ed-
wardum Chesilden ex altera p’te gerent’ dat. 16 Feb. A° 6. H. 8 tradidi dimissi
&c. Edmundo Haselwood et aliis omnia illa maneria terr’ et tenta in Upingham
et Braunston &c. ad opus et usum Ed’i Cheselden et Brigitte uxori su® uni filiar’
p’'d’ci Will’'mi Mongomery et heredibus de corpore dicti Ed’i &c. remanere Euseby
Chesilden f'ri p’di Ed’ri &c. remanere Will'o Chesilden f'ri p’dei, Ed’i &c. remanere
Elizabeth Chesiiden sorori dicto Ed’ri. Dat. p’'mo die Mai1 7. H. 8.